平成２０年９月２２日

各位
 会 社 名 株式会社 葵プロモーション

 代 表 者 代表取締役社長 髙瀬  哲

  （コード番号９６０７ 東証第一部）

 問 合 せ 先 専務取締役   八重樫 悟

  ＴＥＬ０３（３７７９）８０００

役員の異動等に関するお知らせ

当社は、平成２０年９月２２日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員の異動等を内定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．役員の異動（平成２０年１０月１日付）

氏 名 新 任 旧 任

大村 正一郎 取締役（非常勤） 常務取締役

エンタテイメントコンテンツディビジョン管

掌

  なお、大村 正一郎は、同日付で株式会社シースリーフィルム取締役副社長に就任予定。

２．執行役員の異動（平成２０年１０月１日付）

氏 名 新 任 旧 任

大原  耕人

執行役員

エンタテイメントコンテンツディビジョン本

部長 兼 クリエイティブディビジョン本部

長 兼 国際クリエイティブ推進部長 兼

企画統括部長

執行役員

クリエイティブディビジョン本部長 兼 国

際クリエイティブ推進部長 兼 企画統括部

長

３．部室長の異動（平成２０年１０月１日付）

氏 名 新 任 旧 任

大 辻  俊 二 総務部付 事業開発室長

なお、大辻 俊二は、同日付で株式会社シースリーフィルム取締役に就任予定。

４．子会社に関する異動（平成２０年１０月１日付）

 ① 株式会社シースリーフィルム

    当社専務取締役八重樫 悟及び株式会社葵デジタルクリエーション代表取締役社長青山 充久が取締役（非常勤）

に、当社常勤監査役斉藤 博が監査役に就任予定。

 ② 株式会社デジタル・ガーデン

    当社常勤監査役斉藤 博が監査役に就任予定

以上